[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2023
	№

	1339

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе", постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.12.2013 № 511-п
"Об установлении предельного срока заключения договоров на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций и утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", распоряжением Департамента внутренней политики Ненецкого автономного округа
от 12.09.2023 № 130 "О предварительном согласовании изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденную постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 16.05.2018 № 333, следующие изменения:
1.1. В разделе V "Адресный перечень мест размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
на земельных участках независимо от форм собственности, а также зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в государственной или муниципальной собственности" таблицу дополнить строкой следующего содержания:
"
	43.
	G3 / 43
	3
	Отдельно стоящий рекламный щит
	Перекресток улиц Первомайская
и Полярная, кадастровый номер земельного участка: 83:00:050016:109
	18 х 2
	Земельный участок
в частной собственности

".
1.2. В разделе VI "Общая схема размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.2.1. Общую схему размещения рекламных конструкций муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
1.2.2. В листе № 3 укрупненной схемы размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
с разбивкой по секторам сектор "G3" дополнить номером места размещения рекламной конструкции "43" согласно Приложению 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. главы города Нарьян-Мара
	Д.В. Анохин

2

Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 20.09.2023 № 1339

[image: D:\Documents\Desktop\Приложение 1.jpg]

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 20.09.2023 № 1339

F3
G3
     16
      42
      43
      23
     17

image2.jpeg
A B (@ D E ¢} P Q R S
1 1
\
2 R
3
4 3
5 /
6 ‘
7 || Tunsi (BUAbI) peKNaMHbIX KOHCTPYKUMIA: 7
1 OTAL/NbHO CTOALMIA PEKNAMHDIN WUT;
NPU3MATPOH; CBETOAMOAHBIN 3KPaH ‘
(BMAECO3KPAH); KPbIWHaA PeKNamHan
KOHCTPYKUVA 8 BUAE NAOCKOM NaHem; [ ]
8 HECTaHA3PTHAA PEK/IAMHAR KOHCTPYKLMA 8
BDononHutenbHas uHdopmauma:
BpaHMayap; MHas peKnamHan ;
KOHCTDPYKUMA, KOHCTPYKTUBHO CBA3aHHaR 41CNO BHYTPM NUKTOrPamMmbl, 0603HaHaKOWWEN TUn
C dacagom 3naHua {BMA) PEKNEGMHO KOHCTPYKLAK, O3Ha4aeT
KO/IM4ECTBO KOHCTPYKUMIA A@HHOMO TUNa (B1Aa),
9 BO3MOKHBIX K PAIMELLEHUIO HA TEPPUTOPMM 9
WNOH; pON/ep; NUNap; peknamHas MYHMLMNANBHOTO 06pa308aHMA, U306PAKEHHOR
ymBa; UHaA KOHCTPYKLMA cuTU-dopmaTa Ha AaHHOM CeKTope 0BLLEeN CXembl.
l PEKNAMHaA KOHCTPYKLMA, KOHCTPYKTUBHO To4HOE COOTBETCTBUE MECT3 Pa3MELUeHWA
CBA3aHHaA C 366090"0, orparxaeHuem PEKNZMHbIX KOHCTPYKLMK 3APECHOMY NePeYHIo
10 3eME/IbHOrO y4aCTKa, OCTAHOBKON YKa33aHO Ha OTAENbHbIX IMCTAX CXEMbI C YKPYNHEH- 10
0BU|ECTBEHHOTO TPaHCNopTa, MAD HbIM U306PaXeEHHEM CEKTOPOB.
T T —— r T
Al B | C D  E ol P Q@ =R | s

image3.jpeg

image4.emf

image5.emf

image6.jpeg

image7.emf

image8.emf

image1.jpeg